Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2025 № 1272

Великий Новгород

О внесении изменений в состав согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории городского округа Великий Новгород
в границах кадастровых кварталов 53:23:8014303,

53:23:8014304, 53:23:8014305, 53:23:8014307, 53:23:8014308,
53:23:8014309, 53:23:8014311, 53:23:8014312, 53:23:8014313,
53:23:8014314, 53:23:8023204, 53:23:8023206, 53:23:7911602,

53:23:8423304, 53:23:8423308, 53:23:8624303

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав  согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на

территории городского округа Великий Новгород в границах кадастровых кварталов

53:23:8014303, 53:23:8014304, 53:23:8014305, 53:23:8014307, 53:23:8014308,

53:23:8014309, 53:23:8014311, 53:23:8014312, 53:23:8014313, 53:23:8014314,

53:23:8023204, 53:23:8023206, 53:23:7911602, 53:23:8423304, 53:23:8423308,

53:23:8624303, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 21.03.2023 № 1235 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 02.05.2023 № 2061, от 10.07.2024 № 2976), следующие изменения:

1.1. Включить в состав согласительной комиссии заместителя руководителя

Управления Росреестра по Новгородской области Шемякину Е.А. (по согласованию);

1.2. Исключить из состава согласительной комиссии Богданову Е.А.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации М.А. Молчанов

тд
1277п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00EF59E282ED09C0325D3D38C809399DF4
Владелец: Молчанов Максим Алексеевич
Дата подписания: 09.04.2025 14:18
Срок действия:  с 15.01.2025 по 10.04.2026